Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirkoberliga Mannliche Jugend C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 JSG Dittersh./Waldau/Wollr. 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 JSGmC Korbach/Twistetal 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 SVH Kassel 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 HSG Hofgeismar/Grebenstein 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 HSG Lohfelden/Vollimarshausen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6  TSG Wilhelmshéhe 0 0 0 0 0:0 0 0:0
7 HSG Ahnatal/Calden 0 0 0 0 0:0 0 0:0
8 HSG Wildungen/Friedr./Bergh. 0 0 0 0 0:0 0 0:0
9 HSG Wesertal 0 0 0 0 0:0 0 0:0
Bemerkungen

Coranabedingt wurde die Aussetzung des Spielbetriebs geman
Prasidiumsbeschluf? bis mindestens 05. April 2021 verlangert. Die
Runde wird nicht gewertet, Meister werden nicht ermittelt

Spielleiter-Kontaktadresse
Schilke, Frank
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Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirkoberliga Mannliche Jugend C

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

11117
11116
11101
11169
11126
11153
11121
11172
11117
11140
11116
11147
11172
11123
11126
11169
11153
11134
11116
11147
11169
11172
11121
11114
12117
11140
11123
11116
11116
11114
11169
11147
12117
11153

JSG Dittersh...Idau/Wollr.
HSG Wildunge...edr./Bergh.
HSG Ahnatal/Calden

TSG WilhelImshéhe

SVH Kassel

JSGmMC Korbach/Twistetal
HSG Hofgeism...Grebenstein
HSG Lohfelde...Imarshausen
JSG Dittersh...ldau/Wollr.
JSGmMC Korbach/Twistetal
HSG Wildunge...edr./Bergh.
HSG Wesertal

HSG Lohfelde...Imarshausen
HSG Hofgeism...Grebenstein
SVH Kassel

TSG Wilhelmshoéhe

JSGmC Korbach/Twistetal
SVH Kassel

HSG Wildunge...edr./Bergh.
HSG Wesertal

TSG Wilhelmshéhe

HSG Lohfelde...Imarshausen
HSG Hofgeism...Grebenstein
HSG Ahnatal/Calden

JSG Dittersh...ldau/Wollr.
JSGmMC Korbach/Twistetal
HSG Hofgeism...Grebenstein
HSG Wildunge...edr./Bergh.
HSG Wildunge...edr./Bergh.
HSG Ahnatal/Calden

TSG Wilhelmshéhe

HSG Wesertal

JSG Dittersh...ldau/Wollr.
JSGmMC Korbach/Twistetal
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JSGmC Korbach/Twistetal
SVH Kassel

HSG Hofgeism...Grebenstein
HSG Lohfelde...Imarshausen
JSG Dittersh...ldau/Wollr.
HSG Wesertal

HSG Wildunge...edr./Bergh.
HSG Ahnatal/Calden

HSG Hofgeism...Grebenstein
SVH Kassel

HSG Lohfelde...Imarshausen
TSG Wilhelmshohe

JSG Dittersh...Idau/Wollr.
JSGmC Korbach/Twistetal
HSG Wesertal

HSG Ahnatal/Calden

HSG Lohfelde...Imarshausen
HSG Hofgeism...Grebenstein
TSG Wilhelmshohe

HSG Ahnatal/Calden

JSG Dittersh...Idau/Wollr.
SVH Kassel

HSG Wesertal

HSG Wildunge...edr./Bergh.
HSG Ahnatal/Calden

TSG Wilhelmshohe

HSG Lohfelde...Imarshausen
HSG Wesertal

JSG Dittersh...Idau/Wollr.
JSGmC Korbach/Twistetal
SVH Kassel

HSG Lohfelde...Imarshausen
HSG Wesertal

HSG Wildunge...edr./Bergh.



Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirkoberliga Mannliche Jugend C

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

11126
11121
11140
11126
11123
11172
11117
11147
11107
11101
11121
11134
11172
11169
11117
11153
11147
11101
11172
11123
11169
11114
11117
11134
11157
11116
11114
11169
11172
11147
11137
11140
11134
11172

SVH Kassel

HSG Hofgeism...Grebenstein
JSGmC Korbach/Twistetal
SVH Kassel

HSG Hofgeism...Grebenstein
HSG Lohfelde...Imarshausen
JSG Dittersh...Idau/Wollr.
HSG Wesertal

HSG Wildunge...edr./Bergh.
HSG Ahnatal/Calden

HSG Hofgeism...Grebenstein
SVH Kassel

HSG Lohfelde...Imarshausen
TSG Wilhelmshéhe

JSG Dittersh...Idau/Wollr.
JSGmC Korbach/Twistetal
HSG Wesertal

HSG Ahnatal/Calden

HSG Lohfelde...Imarshausen
HSG Hofgeism...Grebenstein
TSG Wilhelmshéhe

HSG Ahnatal/Calden

JSG Dittersh...ldau/Wollr.
SVH Kassel

HSG Wesertal

HSG Wildunge...edr./Bergh.
HSG Ahnatal/Calden

TSG Wilhelmshéhe

HSG Lohfelde...Imarshausen
HSG Wesertal

JSG Dittersh...Idau/Wollr.
JSGmC Korbach/Twistetal
SVH Kassel

HSG Lohfelde...Imarshausen
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HSG Ahnatal/Calden

TSG Wilhelmshohe

JSG Dittersh...Idau/Wollr.
HSG Wildunge...edr./Bergh.
HSG Ahnatal/Calden

TSG Wilhelmshohe

SVH Kassel

JSGmC Korbach/Twistetal
HSG Hofgeism...Grebenstein
HSG Lohfelde...Imarshausen
JSG Dittersh...Idau/Wollr.
JSGmC Korbach/Twistetal
HSG Wildunge...edr./Bergh.
HSG Wesertal

HSG Lohfelde...Imarshausen
HSG Hofgeism...Grebenstein
SVH Kassel

TSG Wilhelmshohe

JSGmMC Korbach/Twistetal
SVH Kassel

HSG Wildunge...edr./Bergh.
HSG Wesertal

TSG Wilhelmshohe

HSG Lohfelde...Imarshausen
HSG Hofgeism...Grebenstein
HSG Ahnatal/Calden

JSG Dittersh...Idau/Wollr.
JSGmC Korbach/Twistetal
HSG Hofgeism...Grebenstein
HSG Wildunge...edr./Bergh.
HSG Wildunge...edr./Bergh.
HSG Ahnatal/Calden

TSG Wilhelmshéhe

HSG Wesertal



Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirkoberliga Mannliche Jugend C

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

11147
11107
11101
11169

HSG Wesertal

HSG Wildunge...edr./Bergh.
HSG Ahnatal/Calden

TSG WilhelImshéhe

nu .Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 20:51 | Seite 4 von 6

JSG Dittersh...ldau/Wollr.
JSGmMC Korbach/Twistetal
SVH Kassel

HSG Hofgeism...Grebenstein



Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirkoberliga Mannliche Jugend C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Termin Termin

offen offen

Termin Termin

offen offen

Termin Termin

offen offen

Termin Termin

offen offen

Termin

offen Hallenverzeichnis

Termin 11101 Sporthalle Ahnatal

offen. An der Rasenallee, 34292 Ahnatal
Termin

11107 Sporthalle Enseschule

offen
. Briider-Grimm-Straf3e 4, 34537 Bad Wildungen
Termin
offen 11114 Halle Grundschule Calden
Termin Weserstral3e 9, 34379 Calden
offen 11116 Sporthalle Gesamtschule Edertal
Termin Anraffer Stral3e 2, 34549 Edertal-Bergheim
offen. 11117 Sporthalle Dérnhagen
Termin Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabriick
offen o
Termin 11121 Halle Heinrich-Grupe-Schule
offen Hofgeismarer StralRe 9, 34393 Grebenstein
Termin 11123 Kreissporthalle Hofgeismar
offen Am Anger, 34369 Hofgeismar
Termin 11126 Sporthalle Hegelsberg
offen Hegelsbergstrale, 34127 Kassel
Termin 11134 Sporthalle Harleshausen
offen Wolfhager StraRe 329, 34128 Kassel
Termin
offen 11137 Sporthalle Waldau
. Stegerwaldstral3e 45, 34123 Kassel-Waldau
Termin
offen 11140 Kreissporthalle Korbach

Solinger StralRe 54, 34497 Korbach
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Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirkoberliga Mannliche Jugend C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

11147 Wesertal Sporthalle Oedelsheim

Am Hallenbad 5, 34399 Wesertal-Oedelsheim
11153 Mehrzweckhalle Mihlhausen

Am Sportplatz, 34477 Twistetal-Muhlhausen
11157 Wesertal Sporthalle Lippoldsberg

SchulstralBe 34, 34399 Wesertal-Lippoldsberg
11169 Sporthalle Bad Wilhelmshohe

Buchnerstr.1, 34131 Kassel
11172 Mehrzweckhalle Lohfelden

LangestraRe 51a, 34253 Lohfelden

12117 Kreissporthalle Guxhagen
Schone Aussicht 13, 34302 Guxhagen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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