

# Kassel-Waldeck 2020/2021

## Bezirkoberliga Männliche Jugend C

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	JSG Dittersh./Waldau/Wollr.	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	JSGmC Korbach/Twistetal	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	SVH Kassel	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	HSG Hofgeismar/Grebenstein	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	HSG Lohfelden/Vollmarshausen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	TSG Wilhelmshöhe	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	HSG Ahnatal/Calden	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
8	HSG Wildungen/Friedr./Bergh.	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
9	HSG Wesertal	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

### Bemerkungen

Coronabedingt wurde die Aussetzung des Spielbetriebs gemäß Präsidiumsbeschuß bis mindestens 05. April 2021 verlängert. Die Runde wird nicht gewertet, Meister werden nicht ermittelt

### Spielleiter-Kontaktadresse

Schilke, Frank

# Kassel-Waldeck 2020/2021

## Bezirkoberliga Männliche Jugend C

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	11117	JSG Dittersh...Idau/Wollr.
offen	11116	HSG Wildunge...edr./Bergh.
Termin	11101	HSG Ahnatal/Calden
offen	11169	TSG Wilhelmshöhe
Termin	11126	SVH Kassel
offen	11153	JSGmC Korbach/Twistetal
Termin	11121	HSG Hofgeism...Gebenstein
offen	11172	HSG Lohfelde...Imarshausen
Termin	11117	JSG Dittersh...Idau/Wollr.
offen	11140	JSGmC Korbach/Twistetal
Termin	11116	HSG Wildunge...edr./Bergh.
offen	11147	HSG Wesertal
Termin	11172	HSG Lohfelde...Imarshausen
offen	11123	HSG Hofgeism...Gebenstein
Termin	11126	SVH Kassel
offen	11169	TSG Wilhelmshöhe
Termin	11153	JSGmC Korbach/Twistetal
offen	11134	SVH Kassel
Termin	11116	HSG Wildunge...edr./Bergh.
offen	11147	HSG Ahnatal/Calden
Termin	11169	TSG Wilhelmshöhe
offen	11172	HSG Lohfelde...Imarshausen
Termin	11121	HSG Hofgeism...Gebenstein
offen	11114	HSG Ahnatal/Calden
Termin	12117	JSG Dittersh...Idau/Wollr.
offen	11140	JSGmC Korbach/Twistetal
Termin	11123	HSG Hofgeism...Gebenstein
offen	11116	HSG Wildunge...edr./Bergh.
Termin	11116	HSG Wildunge...edr./Bergh.
offen	11114	HSG Ahnatal/Calden
Termin	11169	TSG Wilhelmshöhe
offen	11147	HSG Wesertal
Termin	12117	JSG Dittersh...Idau/Wollr.
offen	11153	JSGmC Korbach/Twistetal

# Kassel-Waldeck 2020/2021

## Bezirkoberliga Männliche Jugend C

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	11126	SVH Kassel
offen	11121	HSG Hofgeism...Grebenstein
Termin	11140	JSGmC Korbach/Twistetal
offen	11126	SVH Kassel
Termin	11123	HSG Hofgeism...Grebenstein
offen	11172	HSG Lohfelder...Immarshausen
Termin	11117	JSG Dittersh...Idau/Wollr.
offen	11147	HSG Wesertal
Termin	11107	HSG Wildunge...edr./Bergh.
offen	11101	HSG Ahnatal/Calden
Termin	11121	HSG Hofgeism...Grebenstein
offen	11134	SVH Kassel
Termin	11172	HSG Lohfelder...Immarshausen
offen	11169	TSG Wilhelmshöhe
Termin	11117	JSG Dittersh...Idau/Wollr.
offen	11153	JSGmC Korbach/Twistetal
Termin	11147	HSG Wesertal
offen	11101	HSG Ahnatal/Calden
Termin	11172	HSG Lohfelder...Immarshausen
offen	11123	HSG Hofgeism...Grebenstein
Termin	11169	TSG Wilhelmshöhe
offen	11114	HSG Ahnatal/Calden
Termin	11117	JSG Dittersh...Idau/Wollr.
offen	11134	SVH Kassel
Termin	11157	HSG Wesertal
offen	11116	HSG Wildunge...edr./Bergh.
Termin	11114	HSG Ahnatal/Calden
offen	11169	TSG Wilhelmshöhe
Termin	11172	HSG Lohfelder...Immarshausen
offen	11147	HSG Wesertal
Termin	11137	JSG Dittersh...Idau/Wollr.
offen	11140	JSGmC Korbach/Twistetal
Termin	11134	SVH Kassel
offen	11172	HSG Lohfelder...Immarshausen

Kassel-Waldeck 2020/2021

## **Bezirksoberliga Männliche Jugend C**

## Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Kassel-Waldeck 2020/2021

## **Bezirksoberliga Männliche Jugend C**

## Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



# Kassel-Waldeck 2020/2021

## Bezirkoberliga Männliche Jugend C

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



### Hallenverzeichnis

11147	Wesertal Sporthalle Oedelsheim Am Hallenbad 5, 34399 Wesertal-Oedelsheim
11153	Mehrzweckhalle Mühlhausen Am Sportplatz, 34477 Twistetal-Mühlhausen
11157	Wesertal Sporthalle Lippoldsberg Schulstraße 34, 34399 Wesertal-Lippoldsberg
11169	Sporthalle Bad Wilhelmshöhe Büchnerstr.1, 34131 Kassel
11172	Mehrzweckhalle Lohfelden Langestraße 51a, 34253 Lohfelden
12117	Kreissporthalle Guxhagen Schöne Aussicht 13, 34302 Guxhagen

### Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen